各　　　位

　（コード番号９３５９　　名証第二部）

　（ＴＥＬ. 　052－661－5181）

　剰余金の配当（記念配当）に関するお知らせ

　当社は、2021年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり2021年３月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、本件は2021年６月29日開催予定の第98回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

２．理由

　当社は2011年以来10年ぶりの社長交代を本年４月に行いました。新型コロナウイルスの影響もあり

厳しい経営環境ではありますが、新体制のもと一致団結し乗り越えたい所存でございます。

　つきましては、新社長就任にあたり１株当たり１円の記念配当を実施させていただくことといたし

ました。これにより、2021年３月期の期末配当金は１株当たり11円の普通配当金に記念配当１円を

加え、１株当たり12円となる予定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

以　上

専 務 取 締 役

代表取締役社長 髙 見 昌 伸

髙 橋 昭 彦

(普通配当 11円00銭)

(記念配当  1円00銭)

11円00銭 11円00銭

2021 年 ５ 月 13 日

１株当たり
配当金

基準日 2021年３月31日 同左 2020年３月31日

当期実績 11円00銭 12円00銭 23円00銭

前期実績
11円00銭 11円00銭 22円00銭

（2020年３月期）

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

１株当たり配当金
基準日 第２四半期末 期　末 年　間

配当金総額 311百万円 ― 285百万円

効力発生日 2021年６月30日 ― 2020年６月29日

12円00銭

伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

決　定　額
直近の配当予想

前期実績
（2020年11月12日公表）

会 社 名

代 表 者名

問 合 せ先